UemnuoHat Pecnybsmkn Komu no niasaHuio

BopkyTa, 26 - 29.09.2023

AuctaHuua 12
27.09.2023 - 9:15

My>xunHbl, 400m BONbHbIA CTUb

15 net n cTapLie
CTapTOoBbIi NPOTOKON

3annbiB 1 135

1 B/IACEHKO Anekcei
2 KAMYCTWVH Aptyp

3 JIOBAHOB Cepreii

4 TEHHE Mapk

3annbiB 2 3 5

1 MOJIOXXAHOB ApTém
2 TPYHOB VBaH

3 [OBOETI/IA30B Cepreii
4 JEMNAOB PomaH

3annbiB 335

1 NCNAMIYJIOB JaHunn
2 EMEJINH ApceHuii
3 3[10POB lMasen

3annbiB 4 n3 5

1 YCEHKO [AaHun
2 MPABYK Bnagucnas
3 AAHWIIOB JleB

3an/ibiB 5 U3 5
1 BABOLUMH ApTém
2 BA3VNHIE Bagum
3 WWPAEB Makcum

AuctaHuma 13
27.09.2023 - 9:40

lop poxaeHus

07 MC  CobIKTbiBKap
05 MC Bopkyta

07 KMC CobIKTbiBKap
07 KMC CobIKTbiBKap

08 | CbIKTbIBKap
08 KMC ChIKkTbiBKAp
08 | YxTa

07 KMC Bopkyta

08 | Meuopa
07 KMC Bopkyta
05 | BopkyTta
08 |1 BopkyTta
o7 | YxTa

08 | YxTa

o7 1 BopkyTa
07 |1 YcuHck
08 1 BopkyTta

KeHwmHbl, 400m KomnsiekcHoe nnasaHue

4:10.00
4:06.00
4:10.00
4:15.00

4:24.00
4:18.00
4:20.00
4:25.00

4:28.00
4:25.00
4:26.00

4:32.00
4:28.00
4:30.00

5:05.00
4:35.00
4:40.00

13 net n cTapuwe
CTapTOoBbIi NPOTOKON

3annbiB 1134

1 BY/TIOXOBA Enena

2 CVIBUPKO EkaTtepuHa

3 IJACTOBCKA{A Bnagncnasa
4 OUNNTMNBbEBA Amenusa

3annbiB 2 n3 4

1 OPEXOBA [omuHuka

2 NOMBbICOBA lMonuHa

3 TAVHA fapbs

4 KMPAKOCHAH Mupocnasa

3annbiB 3 n3 4

1 KOOAHEBA AHa

2 FOPAHEBA Mapwus
3 KAUKOBA Japbs

4 PEMNKWHA Buktopus

lop poxaeHus

9% MC Bopkyta
09 MC Bopkyta
08 MC  ChbIKTbiBKAp
07 KMC Bopkyta

09 | BopkyTta
08 KMC ChIKkTbiBKAp
10 KMC Yxra

10 1 BopkyTta

10 | ChbIKTbIBKap
10 | CbIKTbIBKap
09 | BopkyTta

08 | Yxta

5:06.00
5:00.00
5:01.00
5:07.00

5:30.00
5:14.00
5:18.00
5:30.00

5:40.00
5:32.00
5:35.00
5:50.00
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UemnuoHat Pecnybsmkn Komu no niasaHuio
BopkyTa, 26 - 29.09.2023

AuctaHuma 13, XXeHwmHbl, 400m KomnsiekcHoe nnasaHue

3annbiB 4 n3 4

1 TPANME3HWNKOBA TaTbaHa

2 1YBOBVKOBA MuneHa
3 CTENAHOBA Mapusa

AuctaHuua 14
27.09.2023 - 10:05

09 1
09 1
08 1

BopkyTta
YxTa
BopkyTta

MyxuuHbl, 400m KomrnsiekcHoe niiaBaHue

6:24.00
6:10.00
6:20.00

15 net n ctapuwe
CTapToBblii NPOTOKON

3annbiB 1 n3 2

1 VEBNEB MaBen

2 MYYKO AHgpei

3 WWMPOIrOPOB Ceprei
4 KOPbIYEB Hukuta

3annbiB 2 n3 2

1 MOPEB AmuTpuii

2 BYTYCOB AHgpeii

3 PABUEHKOB Anekceii
4 KYCTbIWEB Bnagucnas

AucTtaHuua 15
27.09.2023 - 10:20

lop, poxaeHus

05 KMC
07 KMC
07 KMC
08 |

08 |
08 |
08 1
08 |

CbIKTbIBKap
YxTa
BopkyTta
ChbIKTbIBKap

ChbIKTbIBKAp
BopkyTa
BopkyTa
ChbIKTbIBKAp

>KeHwmHbl, 200m bpacc

4:45.00
4:41.00
4:41.00
5:00.00

5:15.00
5:02.00
5:10.00
5:19.00

13 net n cTapuwe
CTtapToBbIi NPOTOKON

3annbiB 1134

1 KOPEMWHA OnaHa

2 TMXOMNPOBA Banepus
3 ANIbKVHA KpuctuHa

4 NMMONOBUNHA OkcaHa

3annbiB 2 n3 4

1 34ANTOBA Kupa

2 JIAXKAHEBA Banepus
3 APJbILWEBA Cothbs
4 TPOM Codpbs

3annbiB 3 n3 4

1 ONPA Nngusa

2 WYPOBA MunaHa

3 NMNTYHOBA AnekcaHgpa
4 PEMKWHA Buktopus

3anibiB 4 13 4
1 AKOBEHKO YnbsiHa
2 WABAJIMHA TatbsiHa
3 MAKCVIMOBA EnusaBeTta

lop, poxaeHus

07 |
10 KMC
08 |
07 KMC

09 |
09 |
10 |
07 MC

10 |
09 1
o6 |
08 |

09 1
10 1
08 1

CbIKTbIBKAp
CbIKTbIBKAp
CbIKTbIBKAp
YxTa

BopkyTta
CbIKTbIBKap
YxTa
BopkyTta

ChbIKTbIBKap
CbIKTbIBKap
YcuHck
Yxta

YxTa
CbIKTbIBKap
Meyopa

2:55.00
2:42.00
2:55.00
2:57.50

3:00.00
2:59.00
3:00.00
3:00.00

3:08.00
3:00.00
3:05.00
3:10.00

3:15.00
3:12.00
3:13.56
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UemnuoHat Pecnybsmkn Komu no niasaHuio

BopkyTa, 26 - 29.09.2023

AucTtaHuua 16
27.09.2023 - 10:45

My>xunHbl, 200m BatTepdinsi

15 net n cTapLie
CTapTOoBbIi NPOTOKON

3annbiB 1132

1 XOJI0MNOB Marseii
2 NNWLYNWH Hukonali
3 KAMYCTWH Aptyp
4 CADDPAP HNA NnbA

3annbie 2 n3 2
1 LAPbKOB Makcum
2 UNPKWH Hukonaii
3 MOrIOB AnekcaHap

OuctaHuua 17
27.09.2023 - 10:50

lop poxaeHus

07 | CbIKTbIBKAp
94 MC  ChbIKTbIBKAp
05 MC Bopkyta

08 1 ChbIKTbIBKap
o7 | BopkyTta

08 | CbIKTbIBKap
08 1 YxTa

MyxunHbl, 50m Ha cnvHe

2:16.00
2:10.00
2:14.00
2:22.00

2:45.00
2:24.00
2:30.00

15 net n ctapue
CTtapToBbIii NPOTOKO/

3annbiB 1 n3 7

1 BY/IABVH Cepreii

2 TEWAEP PomaH

3 APTIOKEBWY EsreHuii
4 AHYOPUEB Omutpuii

3annbiB 2 n3 7

1 BYTOPWH PomaH

2 MEYEHKWH Anekcanap
3 LWMPOIrOPOB Ceprei
4 KOYAHOB ApTém

3annbiB 337

1 I'YLWEB Makcum

2 BbICTPOB Bnagnmup
3 XXYPABCKWW reopruii
4 TEHHE Mapk

3annbiB 4 U3 7

1 WNPAEB Makcum

2 BA3VHIE Bagum

3 TMMATAVNHOB Bagum
4 YCEHKO [faHun

3annbiB 513 7

1 MOPEB AmuTtpwii
2 APTHOKEBWY AmuTpwii
3 TABYHLWMKOB BukTop
4 JEMNOOB PomaH

lop, poxaeHus

06 KMC MWHTa

02 KMC Yxta

06 | BopkyTta
97 MC  YcuHcK

06 | ChbIKTbIBKap
08 |1 BopkyTta

07 KMC BopkyTa

o7 |1 ChbIKTbIBKap
08 | ChbIKTbIBKap
o7 1 YxTa

08 | CbIKTbIBKap

07 KMC CobIKTbiBKap

o8 | BopkyTta

07 | YCuHCK

08 1 ChbIKTbIBKap
08 | BopkyTta

08 | CbIKTbIBKap

06 KMC Bopkyta
08 KMC Bopkyta
07 KMC Bopkyta

27.90
27.50
27.90
28.00

28.90
28.00
28.80
29.00

29.40
29.00
29.35
29.50

30.75
30.00
30.60
30.80

31.00
31.00
31.00
31.00
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UemnuoHat Pecnybsmkn Komu no niasaHuio
BopkyTa, 26 - 29.09.2023

OuctaHuua 17, Myx4yumHbl, 50m Ha cnnHe

3annbiB 6 3 7

1 MYPALLOB AHgpeli o7 |1 WHTa 34.00
2 PABYEHKOB Anekcei 08 1 BopkyTa 31.50
3 CYBBOT AmuTpwuii 08 1 YxTa 33.00
4 TMAKOCOB Tnmyp 08 | CbIKTbIBKap 34.00

3annbiB 7 n3 7

1 MNOMnoOB AnekcaHap 08 Yxta 36.00

2 CNOOPOB Aptem o7 1 VHTa 35.00

3 UYNPOB Martseii 08 1 VHTa 35.00
AucTtaHuua 18 YXeHwmHbl, 50m Ha cnuHe 13 net u cTapLie
27.09.2023 - 11:00 CTtapToBbIii NPOTOKON

lop poxaeHus

3annbiB 1 n3 8

1 CMBMPKO EkaTepuHa 09 MC Bopkyta 30.50
2 NNASOBCKAA fapbs 06 MC  ChbIKTbiBKAp 29.00
3 TPOM Codpbs 07 MC Bopkyta 30.00
4 TIONOBUNHA OkcaHa 07 KMC Yxra 30.90

3ansbiB 2 13 8

1 KPABYYK lMonuHa 09 KMC Bopkyta 31.50
2 KOPETMNWHA AunaHa 07 | CbIKTbIBKAp 31.00
3 BYJIOXOBA EneHa 9% MC Bopkyta 31.30
4 KOPOTEHKO Codms 10 KMC BopkyTta 31.50

3annbiB 3 13 8

1 MUXAWIEHKO Onbra 07 | BopkyTta 32.00
2 NMPUBAJIEHKO AHacTtacus 08 | YxTa 32.00
3 KYNbIF'MHA TaTtbaHa 07 KMC Bopkyta 32.00
4 KPMBOPYUYKO AHacTacus 08 KMC YcuHck 32.00

3annbiB 4 13 8

1 BbICTPOBA Enusaseta 06 KMC Yxra 33.00
2 TAVIHA Japbs 10 KMC Yxra 32.00
3 TEBEHbKOBA lMonuHa 09 | ChbIKTbIBKap 33.00
4 MNXEEBA Bapsapa 08 | YxTa 33.00

3annbiB 5 13 8

1 MMXEEBA YnbsHa 08 1 YxTa 35.00
2 TEMHOBA lMonuHa 0 | CbIKTbIBKap 34.00
3 FKOPAHEBA Mapus 10 | CbIKTbIBKap 34.50
4 CEMWHA lMonunHa 0 | CbIKTbIBKap 36.00
3annwie 6 13 8
1 BENAEBA TatbsiHa 08 VHTa 36.34
2 OJNIEDPUNP KpuctuHa 08 1 YCuHCK 36.00
3 E/1IPVIMOBA Codbs 09 | ChbIKTbIBKap 36.20
4 BAXHVHA 3BennHa 08 | CbIKTbIBKap 36.90
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UemnuoHat Pecnybsmkn Komu no niasaHuio
BopkyTa, 26 - 29.09.2023

JductaHuua 18, XKeHwumHobl, 50m Ha cnuHe

3annbiB 7 13 8

1 E®MOBA AnekcaHgpa
2 NEPEMEHJA Enusaseta
3 34VIrOBA Kupa

4 INCNHA Bapsapa

3anabiB 8 n3 8

1 YY/INN Mupocnasa
2 BAJIEV KpucTtuna
3 MATEHTOBA [Japbs

AucTtaHuuna 19
27.09.2023 - 11:15

10
09
09
10

09
08
10

CbIKTbIBKap
YCUHCK
BopkyTta
YxTa

BopkyTta
VHTa
BopkyTta

CMellaHHbI, 4 x 50m KoMnnekcHoe nnasaHue

38.00
37.00
37.10
38.00

39.98
38.13
39.25

OTKpbITbIE
CTtapToBbIii NPOTOKON

3annbiB 1 n3 3

3annbiB 2 3 3

3anabiB 3 13 3
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YKeHwuHbl, 800m BonbHbin
CTUnb

3annbiB 1
1 np POXWLbIHA Buktopus
1 nes OUJIUIMNBEBA Amenusa
2 NIACTOBCKAA Bnagucnasa
3 BYJIOXOBA EneHa
4 np KYJIbIF'MHA TaTtbsHa
4 nes AUHA3APOBA Anna

3annbiB 2
1 np E®MMOBA AnvHa
1 nee KUPAKOCAH Mwupocnasa
2 KOPOTEHKO Codwus
3 CHbIPEBA lNaga
4 np OPEXOBA [domuHuka
4 nee KAYKOBA [apbs

3annbiB 3

1 np APObILLEBA Codbs
1 nee TABEOBA Bapeapa

2 np BEWJIATA EceHuna
2 nes MNbIWEHKO Ana

3 np MUXAMNEHKO Onbra
3 nes UIIbYYKOBA YnbsiHa

4 np MAPTbIHOBA AnekcaHgpa
4 nes NATEHTOBA [apbs

3annbiB 513 5

7 KMC
7 KMC
8 MC

96 MC
7 KMC
91

10 I
10 11
10 KMC
10 |
91
91

10 11
10 11
10 11
71
71
10 |
91l
10 11

CbikTbIBKAp
BopkyTa
CbikTbIBKAp
BopkyTa
BopkyTa
YxTa

CbikTbIBKAp
BopkyTa
BopkyTa
CbikTbIBKAp
BopkyTa
BopkyTa

YxTa
CbikTbIBKAp
CbikTbIBKAp
CbIKTbIBKAp
BopkyTa
CbikTbIBKAp
CbIKTbIBKap
BopkyTa

9:42.00
9:20.00
9:10.00
9:12.00
9:30.00
9:50.00

10:00.00
9:55.00
9:50.00
9:55.00
9:55.00

10:10.00

11:00.00
10:40.22
10:20.12
10:15.00
10:15.00
10:30.00
10:50.00
11:24.00



